
UCHWAŁA NR XXIV/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada 
Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 85.896,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1. 

§ 2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2020 o kwotę 931.852,73 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 401.200,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/192/2020 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 września 
2020 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2020 r., stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5.  Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty na 
zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, w związku z niezrealizowanym 
planem, o kwotę 36.000,00 zł. 

§ 6.  Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na finansowanie zadań oświatowych o kwotę 
3.500,00 zł. 

§ 7.  Zwiększa się dotacje celowe udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na zadanie pn. „wspieranie programów ochrony i promocji 
zdrowia" o kwotę 4.500,00 zł. 

§ 8.  Zmniejsza się dotacje celowe udzielane z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego, w związku z rezygnacją z części zadania pn. „upowszechnianie i rozwój rekreacji fizycznej 
i profilaktyki zdrowotnej" o kwotę 4.500,00 zł. 

§ 9.  Przyznaję się dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Mirosławcu na sfinansowanie wydania książki: 
„Mirosławiec - historia, ciekawostki, legendy" w kwocie 12.000,00 zł. 

§ 10. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 34.987.433,13 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 11.251.360,80 zł, 

b) wydatkami w kwocie 38.386.541,47 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 11.251.360,80 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.399.108,34 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych, wolnych środków oraz zaciągniętych pożyczek. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIV/200/2020

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie             88 902,00                 10 238,00    

80101 Szkoły podstawowe             11 985,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             11 394,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                    44,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

              3 600,00    

0830 Wpływy z usług               4 370,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                    62,00    

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
              2 640,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  678,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                  591,00                              -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

                 487,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                  104,00    

80104 Przedszkola                          -                   10 238,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"                          -                   10 238,00    

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                2 284,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
               7 954,00    

80195 Pozostała działalność             76 917,00                              -      

p 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            65 379,45    

p 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            11 537,55    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                          -                 154 300,00    

p
85395 Pozostała działalność                          -                 154 300,00    

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

           138 083,09    

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

             16 216,91    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          -                   10 260,00    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                          -                   10 260,00    

p 2460              10 260,00    

            88 902,00               174 798,00    Ogółem

Strona 2

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr XXIV/200/2020

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                         -                   979 058,00    

60095 Pozostała działalność                         -                   979 058,00    

w 4300 Zakup usług pozostałych                18 934,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              960 124,00    

801 Oświata i wychowanie          390 902,00                   10 238,00    

80101 Szkoły podstawowe          196 999,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu          136 671,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          125 277,00    

4260 Zakup energii            11 394,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku            60 328,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            59 737,00    

4260 Zakup energii                 591,00    

80104 Przedszkola          116 986,00                   10 238,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko"          116 986,00                   10 238,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          116 986,00                     2 284,00    

4220 Zakup środków żywności                  7 954,00    

80195 Pozostała dzialalność            76 917,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            76 917,00                                -      

p 4217 Zakup materiałów i wyposażenia             65 379,45    

p 4219 Zakup materiałów i wyposażenia             11 537,55    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                         -                   337 698,73    

85395 Pozostała działalność                         -                   337 698,73    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                   150 000,00    

w 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             150 000,00    

p Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                         -                   187 698,73    

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wył.wyd. klasyf.w par. 205

               75 377,45    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wył.wyd. klasyf.w par. 205

                 8 852,55    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                37 688,72    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  3 000,00    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne                10 000,00    

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne                  3 000,00    

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
                 3 000,00    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                16 649,00    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                  1 874,56    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                 17 256,45    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                   3 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych                  4 000,00    

4417 Podróże służbowe krajowe                  4 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            14 500,00                   10 260,00    

90026
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami
                        -                     10 260,00    

p 4300 Zakup usług pozostałych                10 260,00    

90095 Pozostała działalność            14 500,00                                -      

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

           14 500,00    

         405 402,00              1 337 254,73    Ogółem

Strona 2

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 2



do Uchwały Nr XXIV/200/2020

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka            16 000,00                                -      

63095 Pozostała działalność            16 000,00                                -      

p 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            16 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa              2 700,00                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              2 700,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 700,00    

710 Działalność usługowa                         -                       2 700,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                         -                       2 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  2 700,00    

750 Administracja publiczna            60 500,00                   12 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            60 500,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            25 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych            35 200,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                         -                     12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                12 000,00    

801 Oświata i wychowanie            19 500,00                   35 700,00    

80101 Szkoły podstawowe                         -                       2 200,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       2 200,00    

4190 Nagrody konkursowe                  2 200,00    

80104 Przedszkola            19 500,00                   33 500,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu              3 500,00                   33 500,00    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

             3 500,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
               33 500,00    

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu            16 000,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            16 000,00    

851 Ochrona zdrowia              4 500,00                                -      

85195 Pozostała działalność              4 500,00                                -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

             4 500,00    

855 Rodzina                         -                       2 500,00    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                         -                       2 500,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       2 500,00    

2540
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
                 2 500,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          286 000,00                 343 800,00    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Strona 1

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90003 Oczyszczanie miast i wsi                         -                     20 000,00    

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (środki ochrony 

środowiska)
               20 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          286 000,00                                -      

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (środki ochrony środowiska)
         286 000,00    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzyatanie ze środowiska
                        -                       1 200,00    

4430 Różne opłaty i składki                  1 200,00    

90095 Pozostała działalność                         -                   322 600,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  8 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                14 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  1 600,00    

4430 Różne opłaty i składki (środki ochrony środowiska)                  6 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                32 000,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (środki ochrony środowiska)
             260 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            12 000,00                     4 500,00    

92116 Biblioteki            12 000,00                                -      

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
           12 000,00    

92195 Pozostała działalność                         -                       4 500,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

                 4 500,00    

         401 200,00                 401 200,00    Ogółem

Strona 2

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXIV/200/2020

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych

1 2 3 4

          3 946 683,34    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903              746 442,00    

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

 § 905              533 394,00    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906              354 386,76    

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           1 295 751,23    

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

6 Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957           1 016 709,35    

             547 575,00    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963 

2 Udzielone pożyczki  § 991                            -      

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992              547 575,00    

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

Planowane dochody 34 987 433,13               

Planowane przychody 3 946 683,34                 

Razem: 38 934 116,47               

Planowane wydatki 38 386 541,47               

Planowane rozchody 547 575,00                    

Razem: 38 934 116,47               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2020r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/200/2020

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 29 października 2020 r.

Zwiększenie dochodów.

Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 88.902,00 zł, z tytułu;

- zrealizowanych dochodów nieujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mirosławcu (rozdział
80101 §§ 0690, 0750, 0830, 0940, 0960, 0970) ogółem w wysokości 11.394,00 zł,

- zrealizowanych dochodów nieujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Piecniku (rozdział
80101 §§ 0750, 0940,) ogółem w wysokości 591,00 zł,

- wniosku o udzielenie grantu w ramach projektu „Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja”
współfinansowanego przez UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - dofinansowanie zakupu
środków i sprzętu do walki z COVID-19 dla szkół i przedszkola Gminy i Miasta Mirosławiec (rozdział
80195 §§ 2057, 2059) ogółem w wysokości 76.917,00 zł.

Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie 174.798,00 zł, z tytułu;

- utraconych dochodów z powodu ograniczeń godzinowych uczęszczania dzieci do przedszkola -
rozprzestrzenianie się COVID-19 - w planie finansowym Samorządowego Przedszkola "Słoneczko"
w Mirosławcu (rozdział 80104 §§ 0660, 0670) w wysokości 10.238,00 zł,

- zmiany harmonogramu transz dofinansowania dla projektu realizowanego w partnerstwie pn. "Usługi
społeczne w Gminie Mirosławiec" (rozdział 85395 §§ 2057, 2059) zmniejszenie w 2020r. o kwotę ogółem
154.300,00 zł i zwiększenie w 2021 r. o  kwotę ogółem 154.300,00 zł,

- rozwiązania umowy z NFOŚiGW o dofinansowanie zadania pn. "Usuwanie odpadów z folii rolniczych,
siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag" (rozdział 90026 § 2460)
w wysokości 10.260,00 zł,

Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem w kwocie 85.896,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zmniejszenie wydatków.

Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 405.402,00 zł z przeznaczeniem na;

- zwiększenie planów finansowych wydatków w placówkach oświatowych w kwocie 313.985,00 zł, w tym;

1) w Szkole Podstawowej w Mirosławcu (rozdział 80101 § 4010, 4260) w kwocie 136.671,00 zł,

2) w Szkole Podstawowej w Piecniku (rozdział 80101 § 4010, 4260) w kwocie 60.328,00 zł,

3) w Samorządowym Przedszkolu "Słoneczko" w Mirosławcu (rozdział 80104 § 4010) w kwocie
116.986,00 zł,

- projekt pn. „Pomorze Zachodnie - Bezpieczna Edukacja” współfinansowany przez UE w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego - zakup środków i sprzętu do walki z COVID-19 dla szkół i przedszkola
Gminy i Miasta Mirosławiec (rozdział 80195 §§ 4217, 4219) ogółem w wysokości 76.917,00 zł.

- wniesienie kapitału pieniężnego dla ZECWiK Spółki z o.o. (rozdział 90095 § 6030) w kwocie 14.500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 1.337.254,73 zł z tytułu;

- projektu „Dobra Przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i gospodarczego - rewitalizacja obszaru
w rejonie ulic Dworcowej i Spokojnej w Mirosławcu". Zgodnie z umową, w ramach RPO Województwa
zachodniopomorskiego 2014-2020, całkowita wartość projektu wieloletniego wynosi 5.684.631,45zł
z dofinansowaniem w wysokości 3.553.093,58 zł. Zmniejsza się wydatki na to zadanie do poniesienia w 2020 r.
(rozdział 60095 §§ 4300, 6050) ogółem w kwocie 979.058,00 zł, i planuje się w latach;

2021 - wydatki majątkowe 863.070,74 zł, wydatki bieżące 16.992,73 zł,

2022 - wydatki majątkowe 2.468.960,38 zł, wydatki bieżące 40.097,55 zł,

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 1



2023 - wydatki majątkowe 2.213.953,00 zł, wydatki bieżące 43.181,05 zł,

- w planie finansowym Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu o utracone dochody
(rozdział 80104 §§ 4010, 4220) w wysokości 10.238,00 zł,

- zadania pn. „Zakup samochodu osobowego typu "mikrobus" do przewozu osób niepełnosprawnych"
w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D z dofinansowaniem ze
środków PFRON. Zmniejsza się wydatki na to zadanie do poniesienia w 2020 r. (rozdział 85395 § 6060)
w kwocie 150.000,00 zł, i planuje się do wydatkowania w 2021r. ogółem 160.000,00 zł,

- zmiany harmonogramu wydatków dla projektu realizowanego w partnerstwie pn. "Usługi społeczne
w Gminie Mirosławiec" (rozdział 85395 §§ 200, 401, 411, 412, 417, 421, 430, 441) zmniejszenie w 2020r.
o kwotę ogółem 187.698,73 zł i zwiększenie w 2021 r. o  kwotę ogółem 187.698,73 zł,

- zadania pn. "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po
nawozach i typu Big Bag" (rozdział 90026 § 4300) w wysokości 10.260,00 zł,

Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem w kwocie 931.852,73 zł, zgodnie z treścią załącznika nr2.

Przemieszczenia wydatków.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego wykonania na dzień
29 października 2020 r. ogółem w kwocie 401.200,00 zł, z tego na;

- zadanie pn. „Zagospodarowanie plaży nad jeziorem Kosiakowo w Mirosławcu - (rozdział 63095 § 6050)
w wysokości 16.000,00 zł,

- zakup klimatyzatora do serwerowni w pomieszczeniu MGOPS w Mirosławcu (rozdział 70005 § 4210)
w wysokości 2.700,00 zł,

- zabezpieczenie środków na wydatki w UM w Mirosławcu na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług
serwisu oprogramowań (rozdział 75023 §§ 4210, 4230) ogółem w kwocie 60.500,00 zł,

- refundację kosztów dotacji w związku z uczęszczaniem większej liczby dzieci do przedszkoli
niepublicznych na terenie innych gmin (rozdział 80104 § 2310) w kwocie 3.500,00 zł,

- zadanie pn. „Prace budowlane w budynku Samorządowego Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu
dostosowujące obiekt do obecnych przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz
wymianą instalacji elektrycznej i źródeł światłą" na opracowanie dodatkowej dokumentacji technicznej,
w zakresie zaprojektowania schodów zewnętrznych - (rozdział 80104 § 6050) w wysokości 16.000,00 zł,

-  dotacje celowe udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań zleconych
organizacjom pożytku publicznego na zadanie pn. „wspieranie programów ochrony i promocji zdrowia"
w wysokości 4.500,00 zł,

- zadanie dotyczące oczyszczania terenu miast i wsi pn. "zakup ciągnika i przyczepy do grupy komunalnej" -
środki ochrony środowiska - (przemieszczenia między rozdziałami; zmniejszenia w rozdziałach 90003 i 90095
w §§ 4210, 4430 i 6060, zwiększenia w rozdziale 90004 § 6060 wynikają z zakończenia procedur zamówień
publicznych i wyboru ofert) ogółem w kwocie 286.000,00 zł,

- dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Mirosławcu na sfinansowanie wydania książki: „Mirosławiec -
historia, ciekawostki, legendy" (rozdział 92116 § 2800) w kwocie 12.000,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przychody i rozchody

Zmniejsza się przychody ogółem w kwocie 845.956,73 zł, w tym;

- zmniejsza się wolne środki w § 950 o kwotę 845.956,73 zł do kwoty 1.295.751,23 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 2



Id: 40706D66-59AB-4960-8022-4E08CF4837FC. Podpisany Strona 3




